

ผลการดำเนินงาน ปี 2561 - 2566

รายการ	ปี 2561 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 62)	ปี 2562 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 63)	ปี 2563 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 64)	ปี 2564 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 65)	ปี 2565 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 66)	ปี 2566 (สิ้นสุด 30 มิ.ย. 67)
จำนวนสมาชิก (คน)	1,805	1,576	1,348	1,225	1,032	1,334
-สมาชิกสามัญ	1,805	1,576	1,348	1,225	1,032	1,334
1.สินทรัพย์รวม	488,027,762.39	475,197,388.65	466,642,313.69	479,920,576.89	433,372,053.14	360,700,523.58
1.1 เงินให้สมาชิกกู้	218,248,600.50	190,956,454.25	164,400,889.25	149,729,421.75	130,155,437.50	108,160,054.75
1.2 เงินสด/เงินฝาก/เงินลงทุน	267,503,368.44	283,194,477.80	301,117,851.53	329,647,532.95	302,801,008.27	252,021,163.00
1.2.1 เงินสด/เงินฝากธนาคาร	14,492,968.44	16,194,477.80	19,117,851.53	17,647,532.95	15,801,008.27	12,021,163.00
1.2.2 เงินลงทุนระยะสั้นและระยะยาว	11,010,400.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	20,000,000.00
1.2.3 เงินฝากสหกรณ์อื่น/ชสอ.	242,000,000.00	257,000,000.00	272,000,000.00	302,000,000.00	277,000,000.00	220,000,000.00
1.3 สินทรัพย์อื่น	2,275,793.45	1,046,456.60	1,123,572.91	543,622.19	415,607.37	519,305.83
2.หนี้สินรวม	54,512,211.93	61,982,930.33	76,765,448.21	79,707,235.60	80,377,662.06	48,014,498.84
2.1 เงินรับฝากจากสมาชิก	53,373,201.93	59,808,236.33	61,823,432.21	78,539,876.60	59,239,642.06	45,140,026.84
2.2 หนี้สินอื่น	1,139,010.00	2,174,694.00	14,942,016.00	1,167,359.00	21,138,020.00	2,874,472.00
3.ทุนของสหกรณ์	433,515,550.46	413,214,458.32	389,876,865.48	400,213,341.29	352,994,391.08	312,686,024.74
3.1 ทุนเรือนหุ้น	391,237,200.00	371,322,500.00	347,951,850.00	359,743,800.00	314,648,950.00	276,416,350.00
3.2 ทุนสำรองตามกฎหมาย	10,939,896.08	12,911,320.26	14,804,294.12	16,533,692.28	18,103,884.09	19,545,373.88
3.3 ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่นๆ	11,624,848.20	10,051,147.20	9,826,951.20	8,233,959.20	5,827,565.20	5,522,596.20
3.4 กำไรสุทธิ	19,713,606.18	18,929,490.86	17,293,770.16	15,701,889.81	14,413,991.79	11,201,704.66
4.รายได้	23,177,320.62	22,295,703.51	20,626,468.09	19,277,400.66	17,512,931.61	14,591,957.07
4.1 ดอกเบี้ยรับจากเงินให้สมาชิกกู้	15,630,438.01	14,357,479.79	12,413,060.16	10,666,922.59	10,165,979.14	8,387,241.31
4.2 ผลตอบแทนจากการลงทุน/รายได้อื่น	7,546,882.61	7,938,223.72	8,213,407.93	8,610,478.07	7,346,952.47	6,204,715.76
5.ค่าใช้จ่าย	3,463,714.44	3,366,212.65	3,332,697.93	3,575,510.85	3,098,939.82	3,390,252.41
5.1 ดอกเบี้ยจ่ายเงินรับฝาก/เงินกู้ยืม	1,089,449.32	1,419,633.25	1,318,003.45	1,527,192.31	1,154,103.68	818,364.53
5.2 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	2,374,265.12	1,946,579.40	2,014,694.48	2,048,318.54	1,944,836.14	2,571,887.88
6.การจัดสรรกำไรสุทธิ	19,713,606.18	18,929,490.86	17,293,770.16	15,701,889.81	14,413,991.79	11,201,704.66
6.1 เงินปันผล/(%)	4.20(76.96)	4.25(75.87)	4.20(77.24)	4.00(77.45)	3.50(71.31)	3.00(68.15)
6.2 เงินเฉลี่ยคืน/ดอกเบี้ยเงินกู้/(%)	10.00(7.56)	10.00(6.83)	10.00(6.52)	10.00(6.47)	10.00(5.84)	8.00(5.26)